
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XI/…/2025 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530 z późń. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r 
poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/42/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 42 768 160,44 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 20 027 498,54 zł, 

b) majątkowe w wysokości 22 740 661,90 zł, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 46 931 214,17 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości      19 501 789,98 zł, 

b) majątkowe w wysokości  27 429 424,19 zł, 

5) § 4 Uchwały Nr X/42/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Korycin na 2025 rok „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane 
w 2025 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

6) § 5 Uchwały Nr X/42/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Korycin na 2025 r otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w wysokości 
4 163 053,73 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 2 030 508,60 zł 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 132 545,13 zł 

3. zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2 000 000,00 zł” 

7) § 6 Uchwały Nr X/42/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Korycin na 2025 r otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę przychodów budżetu 
w wysokości 4 708 126,73 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 545 073,00 zł”, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

8) § 7 Uchwały Nr X/42/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Korycin na 2025 r otrzymuje brzmienie: „Limity zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 22 049 842,08 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20C024A-A4FE-453F-80BD-49EDBCF51B08. Projekt



- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 12 880 135,08 zł; 

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - w kwocie 9 169 707,00 zł, 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 000 000,00 zł 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2025 rok stanowią załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Emilia Lengiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20C024A-A4FE-453F-80BD-49EDBCF51B08. Projekt



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/…/2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 Zmiany w planie wydatków 
 Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagrod
zenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsług
a długu 

Wydatki  
majątkow

e 

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
58 000,0

0    
58 000,0

0    
58 000,0

0    0,00    58 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

598 439,
99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    598 439,
99    

598 439,9
9    

317 805,
74    

0,00
    0,00    

 

0
1
0 

  

Rolnictw
o i 
łowiectw
o po 

zmiana
ch 

656 439,
99    

58 000,0
0    

58 000,0
0    0,00    58 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    598 439,

99    
598 439,9

9    
317 805,

74    
0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

284 260,
68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    284 260,
68    

284 260,6
8    

86 899,8
3    

0,00
    0,00    

 

 010
43  

Infrastru
ktura 
wodocią
gowa 
wsi po 

zmiana
ch 

284 260,
68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    284 260,
68    

284 260,6
8    

86 899,8
3    

0,00
    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  60

50 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednoste
k 
budżeto

zwięks
zenie 

197 360,
85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    197 360,
85    

197 360,8
5    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20C024A-A4FE-453F-80BD-49EDBCF51B08. Projekt



 wych po 
zmiana
ch 

197 360,
85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    197 360,
85    

197 360,8
5    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

86 899,8
3    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    86 899,8
3    

86 899,83
    

86 899,8
3    

0,00
    0,00    

 

  60
57 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednoste
k 
budżeto
wych 

po 
zmiana
ch 

86 899,8
3    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    86 899,8
3    

86 899,83
    

86 899,8
3    

0,00
    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

314 179,
31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    314 179,
31    

314 179,3
1    

230 905,
91    

0,00
    0,00    

 

 010
44  

Infrastru
ktura 
sanitacyj
na wsi po 

zmiana
ch 

314 179,
31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    314 179,
31    

314 179,3
1    

230 905,
91    

0,00
    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

83 273,4
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    83 273,4
0    

83 273,40
    0,00    0,00

    0,00    

 

  60
50 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednoste
k 
budżeto
wych 

po 
zmiana
ch 

83 273,4
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    83 273,4
0    

83 273,40
    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

230 905,
91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    230 905,
91    

230 905,9
1    

230 905,
91    

0,00
    0,00    

 

  60
57 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednoste
k 
budżeto
wych 

po 
zmiana
ch 

230 905,
91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    230 905,
91    

230 905,9
1    

230 905,
91    

0,00
    0,00    

 przed 
zmianą 

653 800,
00    

185 000,
00    

185 000,
00    0,00    185 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    468 800,

00    
468 800,0

0    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

70 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    70 000,0
0    

70 000,00
    0,00    0,00

    0,00    

 

6
0
0 

  
Transpor
t i 
łączność 

po 
zmiana
ch 

723 800,
00    

185 000,
00    

185 000,
00    0,00    185 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    538 800,

00    
538 800,0

0    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmianą 

653 800,
00    

185 000,
00    

185 000,
00    0,00    185 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    468 800,

00    
468 800,0

0    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

70 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    70 000,0
0    

70 000,00
    0,00    0,00

    0,00    

 

 600
16  

Drogi 
publiczn
e 
gminne po 

zmiana
ch 

723 800,
00    

185 000,
00    

185 000,
00    0,00    185 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    538 800,

00    
538 800,0

0    0,00    0,00
    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20C024A-A4FE-453F-80BD-49EDBCF51B08. Projekt



 przed 
zmianą 

468 800,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    468 800,
00    

468 800,0
0    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

70 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    70 000,0
0    

70 000,00
    0,00    0,00

    0,00    

 

  60
50 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednoste
k 
budżeto
wych 

po 
zmiana
ch 

538 800,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    538 800,
00    

538 800,0
0    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

3 911 53
0,85    

3 689 66
0,00    

3 511 90
0,00    

2 880 10
0,00    

631 800,
00    

15 000,0
0    

148 000,
00    

14 760,
00    

0,00 
   0,00    221 870,

85    
221 870,8

5    
221 870,

85    
0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 

-
15 252,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
-

15 252,0
0    

-
15 252,00

    

-
15 252,0

0    

0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

5 535,00 
   

5 535,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 535,0

0    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

7
5
0 

  

Administ
racja 
publiczn
a 

po 
zmiana
ch 

3 901 81
3,85    

3 695 19
5,00    

3 511 90
0,00    

2 880 10
0,00    

631 800,
00    

15 000,0
0    

148 000,
00    

20 295,
00    

0,00 
   0,00    206 618,

85    
206 618,8

5    
206 618,

85    
0,00

    0,00    

                      

 Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagrod
zenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsług
a długu 

Wydatki  
majątkow

e 

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
3 460 93

0,85    
3 239 06

0,00    
3 201 30

0,00    
2 701 30

0,00    
500 000,

00    
15 000,0

0    
8 000,00

    
14 760,

00    
0,00 

   0,00    221 870,
85    

221 870,8
5    

221 870,
85    

0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
15 252,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
-

15 252,0
0    

-
15 252,00

    

-
15 252,0

0    

0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

5 535,00 
   

5 535,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 535,0

0    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

 750
23  

Urzędy 
gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po 

zmiana
ch 

3 451 21
3,85    

3 244 59
5,00    

3 201 30
0,00    

2 701 30
0,00    

500 000,
00    

15 000,0
0    

8 000,00
    

20 295,
00    

0,00 
   0,00    206 618,

85    
206 618,8

5    
206 618,

85    
0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

11 808,0
0    

11 808,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 808,

00    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   40
37 

Wynagro
dzenia 
osobowe 
sędziów 

zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20C024A-A4FE-453F-80BD-49EDBCF51B08. Projekt



 zwięks
zenie 

4 428,00 
   

4 428,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 428,0

0    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

i 
prokurat
orów 
oraz 
asesoró
w i 
aplikantó
w 

po 
zmiana
ch 

16 236,0
0    

16 236,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 236,

00    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmianą 

2 952,00 
   

2 952,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 952,0

0    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

1 107,00 
   

1 107,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 107,0

0    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
  40

39 

Wynagro
dzenia 
osobowe 
sędziów 
i 
prokurat
orów 
oraz 
asesoró
w i 
aplikantó
w 

po 
zmiana
ch 

4 059,00 
   

4 059,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 059,0

0    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmianą 

177 496,
68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    177 496,
68    

177 496,6
8    

177 496,
68    

0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
12 201,6

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
-

12 201,6
0    

-
12 201,60

    

-
12 201,6

0    

0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  60
57 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednoste
k 
budżeto
wych po 

zmiana
ch 

165 295,
08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    165 295,
08    

165 295,0
8    

165 295,
08    

0,00
    0,00    

 przed 
zmianą 

44 374,1
7    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    44 374,1
7    

44 374,17
    

44 374,1
7    

0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
3 050,40 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
-

3 050,40 
   

-
3 050,40  

  

-
3 050,40 

   

0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  60
59 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednoste
k 
budżeto
wych po 

zmiana
ch 

41 323,7
7    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    41 323,7
7    

41 323,77
    

41 323,7
7    

0,00
    0,00    

 przed 
zmianą 

8 405 51
6,46    

1 546 15
6,24    

1 546 15
6,24    

136 279,
21    

1 409 87
7,03    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    6 859 36
0,22    

6 859 360
,22    

4 367 27
2,05    

0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
50 000,0

0    

-
50 000,0

0    

-
50 000,0

0    
0,00    

-
50 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

197 690,
57    

65 690,5
7    

65 690,5
7    0,00    65 690,5

7    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    132 000,

00    
132 000,0

0    0,00    0,00
    0,00    

 

9
0
0 

  

Gospod
arka 
komunal
na i 
ochrona 
środowis
ka po 

zmiana
ch 

8 553 20
7,03    

1 561 84
6,81    

1 561 84
6,81    

136 279,
21    

1 425 56
7,60    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    6 991 36
0,22    

6 991 360
,22    

4 367 27
2,05    

0,00
    0,00    

 przed 
zmianą 

1 589 15
0,22    

386 000,
00    

386 000,
00    0,00    386 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    1 203 15

0,22    
1 203 150

,22    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

62 690,5
7    690,57    690,57    0,00    690,57    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    62 000,0
0    

62 000,00
    0,00    0,00

    0,00    

 

 900
15  

Oświetle
nie ulic, 
placów i 
dróg 

po 1 651 84 386 690, 386 690, 0,00    386 690, 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    1 265 15 1 265 150 0,00    0,00 0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20C024A-A4FE-453F-80BD-49EDBCF51B08. Projekt



zmiana
ch 

0,79    57    57    57       0,22    ,22        

 przed 
zmianą 

250 000,
00    

250 000,
00    

250 000,
00    0,00    250 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 690,57    690,57    690,57    0,00    690,57    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  42
60 

Zakup 
energii 

po 
zmiana
ch 

250 690,
57    

250 690,
57    

250 690,
57    0,00    250 690,

57    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

251 630,
22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    251 630,
22    

251 630,2
2    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

62 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    62 000,0
0    

62 000,00
    0,00    0,00

    0,00    

 

  60
50 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednoste
k 
budżeto
wych 

po 
zmiana
ch 

313 630,
22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    313 630,
22    

313 630,2
2    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

60 000,0
0    

60 000,0
0    

60 000,0
0    0,00    60 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

65 000,0
0    

65 000,0
0    

65 000,0
0    0,00    65 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

 900
26  

Pozostał
e 
działania 
związan
e z 
gospoda
rką 
odpada
mi 

po 
zmiana
ch 

125 000,
00    

125 000,
00    

125 000,
00    0,00    125 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

30 000,0
0    

30 000,0
0    

30 000,0
0    0,00    30 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

65 000,0
0    

65 000,0
0    

65 000,0
0    0,00    65 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  44
30 

Różne 
opłaty i 
składki 

po 
zmiana
ch 

95 000,0
0    

95 000,0
0    

95 000,0
0    0,00    95 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

257 000,
00    

207 000,
00    

207 000,
00    0,00    207 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    50 000,0

0    
50 000,00

    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
50 000,0

0    

-
50 000,0

0    

-
50 000,0

0    
0,00    

-
50 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

70 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    70 000,0
0    

70 000,00
    0,00    0,00

    0,00    

 

 900
95  

Pozostał
a 
działalno
ść 

po 
zmiana
ch 

277 000,
00    

157 000,
00    

157 000,
00    0,00    157 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    120 000,

00    
120 000,0

0    0,00    0,00
    0,00    

                      
 Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje świadcz wydatki wypł obsług

Wydatki  
majątkow inwestycj w tym: zaku Wniesi

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20C024A-A4FE-453F-80BD-49EDBCF51B08. Projekt



 a jednostek 
budżetow

ych 

wynagrod
zenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

na 
zadania 
bieżące 

enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

na 
progra

my 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

a długu e e i zakupy 
inwestycy

jne na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

p i 
obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

enie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
50 000,0

0    
50 000,0

0    
50 000,0

0    0,00    50 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
50 000,0

0    

-
50 000,0

0    

-
50 000,0

0    
0,00    

-
50 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  43
00 

Zakup 
usług 
pozostał
ych 

po 
zmiana
ch 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

50 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    50 000,0
0    

50 000,00
    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

70 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    70 000,0
0    

70 000,00
    0,00    0,00

    0,00    

 

  60
50 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednoste
k 
budżeto
wych 

po 
zmiana
ch 

120 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    120 000,
00    

120 000,0
0    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

200 000,
00    

200 000,
00    0,00    0,00    0,00    200 000,

00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

50 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    50 000,0
0    

50 000,00
    0,00    0,00

    0,00    

 

9
2
6 

  Kultura 
fizyczna 

po 
zmiana
ch 

250 000,
00    

200 000,
00    0,00    0,00    0,00    200 000,

00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    50 000,0

0    
50 000,00

    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmianą 

200 000,
00    

200 000,
00    0,00    0,00    0,00    200 000,

00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

50 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    50 000,0
0    

50 000,00
    0,00    0,00

    0,00    

 

 926
95  

Pozostał
a 
działalno
ść po 

zmiana
ch 

250 000,
00    

200 000,
00    0,00    0,00    0,00    200 000,

00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    50 000,0

0    
50 000,00

    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   60
50 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednoste

zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20C024A-A4FE-453F-80BD-49EDBCF51B08. Projekt



 zwięks
zenie 

50 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    50 000,0
0    

50 000,00
    0,00    0,00

    0,00    

 

k 
budżeto
wych po 

zmiana
ch 

50 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    50 000,0
0    

50 000,00
    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

45 263 7
87,61    

18 669 5
51,41    

15 517 8
98,83    

10 050 1
81,48    

5 467 71
7,35    

1 081 24
0,00    

1 042 92
2,60    

577 48
9,98    

0,00 
   

450 00
0,00    

26 594 2
36,20    

26 594 23
6,20    

13 383 1
75,39    

0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
65 252,0

0    

-
50 000,0

0    

-
50 000,0

0    
0,00    

-
50 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
-

15 252,0
0    

-
15 252,00

    

-
15 252,0

0    
0,00

    0,00    

 zwięks
zenie 

921 665,
56    

71 225,5
7    

65 690,5
7    0,00    65 690,5

7    0,00    0,00    5 535,0
0    

0,00 
   0,00    850 439,

99    
850 439,9

9    
317 805,

74    
0,00

    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

46 120 2
01,17    

18 690 7
76,98    

15 533 5
89,40    

10 050 1
81,48    

5 483 40
7,92    

1 081 24
0,00    

1 042 92
2,60    

583 02
4,98    

0,00 
   

450 00
0,00    

27 429 4
24,19    

27 429 42
4,19    

13 685 7
29,13    

0,00
    0,00    

 Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagrod
zenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsług
a długu 

Wydatki  
majątkow

e 

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
811 013,

00    
811 013,

00    
93 537,0

0    
63 324,0

0    
30 213,0

0    0,00    717 476,
00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

811 013,
00    

811 013,
00    

93 537,0
0    

63 324,0
0    

30 213,0
0    0,00    717 476,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Emilia Lengiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20C024A-A4FE-453F-80BD-49EDBCF51B08. Projekt



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/…/2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku  

  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 598 439,99 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 284 260,68 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 360,85 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 37 360,85 

    
Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy 
Korycin 160 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 899,83 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 86 899,83 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 314 179,31 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 273,40 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 83 273,40 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 905,91 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 230 905,91 

 600   Transport i łączność 538 800,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 538 800,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 800,00 

    Modernizacja rolniczej drogi dojazdowej w obrebie wsi Krukowszczyzna 10 000,00 

    Przebudowa drogi dminnej Wysokie - Wyłudy 100 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej w Szaciłówce 10 000,00 

    Przebudowa drogi w Popiołówce 316 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20C024A-A4FE-453F-80BD-49EDBCF51B08. Projekt



    Przebudowa drogi w Rykaczewie 102 400,00 

 630   Turystyka 500 000,00 

  63095  Pozostała działalność 500 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 813,00 

    
Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego Korycin - Milewszczyzna do 
potrzeb turystyki 11 813,00 

   
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 488 187,00 

    
Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego Korycin - Milewszczyzna do 
potrzeb turystyki 488 187,00 

 750   Administracja publiczna 206 618,85 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 618,85 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 295,08 

    Cyberbezpieczny samorząd 165 295,08 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 323,77 

    Cyberbezpieczny samorząd 41 323,77 

 801   Oświata i wychowanie 16 901 743,71 

  80101  Szkoły podstawowe 16 901 743,71 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 509 862,26 

    Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie Korycin 139 862,26 

    Modernizacja infrastruktury edukacyjnej szkoły podstawowej w Korycinie PŁ 1 370 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 512 599,18 

    Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie Korycin 6 512 599,18 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 149 282,27 

    Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie Korycin 1 149 282,27 

   
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 730 000,00 

    Modernizacja infrastruktury edukacyjnej szkoły podstawowej w Korycinie PŁ 7 730 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20C024A-A4FE-453F-80BD-49EDBCF51B08. Projekt



 855   Rodzina 1 132 151,04 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 132 151,04 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 132 151,04 

    Utworzenie Klubu Dziecięcego w Korycinie 1 132 151,04 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 941 360,22 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 606 210,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 238 937,95 

    Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 1 238 937,95 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 367 272,05 

    Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 4 367 272,05 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 265 150,22 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 630,22 

    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korycin 313 630,22 

   
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 951 520,00 

    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korycin 951 520,00 

  90095  Pozostała działalność 70 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

    Zakup wiat przystankowych 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

    Zagospodarwoanie przestrzeni we wsiach Gminy Korycin 20 000,00 

    Zakup wiat przystankowych 50 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 560 310,38 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 510 310,38 

   
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

510 310,38 

    Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej w Korycinie 510 310,38 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20C024A-A4FE-453F-80BD-49EDBCF51B08. Projekt



  92195  Pozostała działalność 50 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

    Modernizacja boisk "Orlik" 50 000,00 

   
 Razem 27 379 424,19 

 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Emilia Lengiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20C024A-A4FE-453F-80BD-49EDBCF51B08. Projekt



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/…/2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
 
 w złotych 

 Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  4 708 126,73 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 132 545,13 

 2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 575 581,60 

 3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 2 000 000,00 

 Rozchody ogółem:  545 073,00 
 1 Wykup innych papierów wartościowych 982 100 000,00 
 2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 445 073,00 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Emilia Lengiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20C024A-A4FE-453F-80BD-49EDBCF51B08. Projekt



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/…/2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2025 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

I. Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na: 

1. Uaktualnieniu kwot dochodów oraz wydatków zapewniając zgodność z załącznikami do 
uchwały. 

2. Ustalenia nowej treści § 4 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego 
limitów wydatków budżetu na zadania inwestycyjne w 2025 roku. Szczegółowy opis zmian w tym 
zakresie przedstawiony został w poniższej części opracowania. 

3. Ustalenia nowej treści § 5 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego 
określenia wyniku (deficytu) budżetu oraz sposobu jego pokrycia. W wyniku proponowanych 
zmian budżetowych w zakresie dochodów i wydatków budżetu w 2025 roku planowany deficyt 
wzrośnie z poziomu 3 306 640,17 zł do poziomu 4 163 053,73 zł a więc o kwotę 856 413,56 zł 
i zostanie pokryty z następujących źródeł: 

a) wartość 2 030 508,60 zł pochodzić będzie z tzw. wolnych środków, rozumianych jako 
nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikająca z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz 

b) wartość 132 545,13 zł pochodzić będzie z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach (system gospodarowania odpadami oraz środki pochodzące z tzw. 
„alkoholówki” służące finansowaniu programu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii) 

c) wartość 2 000 000,00 zł pochodzić będzie z planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego 

4. Ustalenia nowej treści § 6 uchwały określającego nowe brzmienie załącznika dotyczącego 
przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku. W związku  ze zmianą wyniku budżetu, zachodzi 
konieczność aktualizacji brzmienia załącznika określającego wielkość przychodów i rozchodów 
budżetu. Zgodnie z proponowanymi zmianami w zakresie dochodów i wydatków budżetu 
przychody budżetu zostały określone na wartość 4 708 126,73 zł  i wynikają z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (132 545,13 zł); 

b) wolnych środków, rozumianych jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych (2 030 508,60 zł) 

c) planowanego do zaciągnięcia kredytu w wysokości 2 000 000,00 zł; 

Natomiast rozchody budżetu określono na wartość 545 073,00 zł i dotyczą one: 

a) spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, których zgodnie z harmonogramami spłat, 
termin płatności przypada na rok 2025 (445 073,00 zł) 

b) wykupu obligacji komunalnych wyemitowanych przez Gminę Korycin  w latach 
wcześniejszych, których termin wykupu przypada na 2024 r (100 000,00 zł) 

5. Ustalenia nowej treści § 7 uchwały ustalającej nowe wielkości limitów dotyczących: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20C024A-A4FE-453F-80BD-49EDBCF51B08. Projekt



a) sfinansowania przejściowego deficytu budżetowego z podziałem na te dotyczące środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (kwota 12 880 135,08 zł) oraz te związane 
z finansowaniem działań środkami pochodzącymi z Funduszu Polski Ład (kwota 9 169 707,00 zł); 

b) sfinansowania planowanego deficytu budżetowego w kwocie 2 000 000,00 zł 

II. Zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały 

1. W dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zmiany planu wydatków o ogólną 
kwotę 598 439,99 zł. Powyższa zmiana spowodowana jest wprowadzeniem nowych zadań 
inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w 2025 dotyczących: 

a) zakupu dokumentacji projektowo - kosztorysowej związanej z rozbudową  i modernizacją 
systemów zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Korycin w kwocie 160 000,00 zł 

b) zabezpieczenia środków na opłacenie faktur związanych z budową sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej w Korycinie na ul. Krukowskiej w kwocie 438 439,99 zł  (płatności z tytułu 
zrealizowanej inwestycji przesunęły się na 2025 rok i w związku z tym zaistniała konieczność 
zabezpieczenia środków w budżecie na ten cel). 

2. W dziale 600 - „Transport i łączność” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków w kwotę 
70 000,00 zł w związku ze zwiększeniem limitu wydatków z przeznaczeniem na zakup 
dokumentacji projektowo – kosztorysowej dotyczącej przebudowy drogi gminnej Wysokie – 
Wyłudy 

3. W dziale 750 – „Administracja publiczna” - dokonuje się zmiany planu wydatków 
związanych z realizacją projektu „Cyberbezpieczny samorząd”. Konieczność zmiany w tym 
zakresie wynika z przedłożonego przez wykonawcę zmienionego harmonogramu rzeczowo – 
finansowego. 

4. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej dotyczącej zagospodarowania przestrzeni we wsiach Gminy Korycin 

b) zwiększenia planu wydatków  o kwotę 62 000,00 zł tytułem zwiększenia limitu wydatków na 
realizację projektu polegającego na modernizacji infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 
Korycin. 

c) zwiększenia limitu wydatków przeznaczanych na opłacenie składki członkowskiej do 
Związku Gmin Kumiałka – Biebrza w kwocie 65 000,00 zł 

d) zwiększenia limitu wydatków przeznaczanych na zakup energii –  kwota 690,57 zł 

5. W dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” – dokonuje się zwiększenia 
planu wydatków o kwotę  50 000,00 zł i przeznaczenia tej kwoty na zakup dokumentacji 
kosztorysowo – technicznej dotyczącej modernizacji boisk „Orlik”. 

III. Zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały 

Zmiany dotyczą limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku i dotyczą: 

a) Zabezpieczenia środków na zakup dokumentacji projektowo - kosztorysowej związanej 
z rozbudową i modernizacją systemów zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Korycin w kwocie 
160 000,00 zł 

b) zabezpieczenia środków na opłacenie faktur związanych z budową sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej w Korycinie na ul. Krukowskiej w kwocie 438 439,99 zł  (płatności z tytułu 
zrealizowanej inwestycji przesunęły się na 2025 rok i w związku z tym zaistniała konieczność 
zabezpieczenia środków w budżecie na ten cel). 

c) zwiększenia planu wydatków w kwotę 70 000,00 zł w związku ze zwiększeniem limitu 
wydatków z przeznaczeniem na zakup dokumentacji projektowo – kosztorysowej dotyczącej 
przebudowy drogi gminnej Wysokie – Wyłudy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20C024A-A4FE-453F-80BD-49EDBCF51B08. Projekt



d) zmiany planu wydatków związanych z realizacją projektu „Cyberbezpieczny samorząd”. 
Konieczność zmiany w tym zakresie wynika z przedłożonego przez wykonawcę zmienionego 
harmonogramu rzeczowo – finansowego. 

e) zwiększenia planu wydatków o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej dotyczącej zagospodarowania przestrzeni we wsiach Gminy Korycin 

f) zwiększenia planu wydatków o kwotę 62 000,00 zł tytułem zwiększenia limitu wydatków na 
realizację projektu polegającego na modernizacji infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 
Korycin. 

g) zwiększenia planu wydatków o kwotę  50 000,00 zł i przeznaczenia tej kwoty na zakup 
dokumentacji kosztorysowo – technicznej dotyczącej modernizacji boisk „Orlik” 

IV. Zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały 

Zmiany w załączniku polegają na zwiększeniu przychodów budżetu, które po zmianie wynosić 
będą 4 708 126,73 zł  i wynikają ze wstępnego rozliczenia budżetu roku 2024 oraz planowanego 
sfinansowania deficytu budżetowego roku 2025 i  Przychody te w swym założeniu przeznaczone 
będą w całości na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu (4 708 126,73 zł) oraz rozchody 
(545 073,00 zł). 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Emilia Lengiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20C024A-A4FE-453F-80BD-49EDBCF51B08. Projekt


	UCHWAŁA NR XI/…/2025 RADY GMINY KORYCIN z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Objaśnienia do zmian wbudżecie gminy Korycin na 2025r.


